BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC
KINH TẾ - KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

Số: 421/TB-ĐHKTKTCN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày 28 tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO
Danh sách CBVC, NLĐ đã đến Đà Nẵng tham quan du lịch
từ 18/7/2020 đến nay

Kính gửi: Các đơn vị và toàn thể cán bộ viên chức, người lao động,
sinh viên, học viên Nhà trường

[bookmark: _GoBack]Căn cứ vào báo cáo của các đơn vị, từ ngày 18/7/2020 đến nay có 09 cán bộ viên chức, người lao động của Nhà trường đã đến Đà Nẵng để tham quan, du lịch (có Phụ lục kèm theo), Ban Giám hiệu Nhà trường yêu cầu các đơn vị và cá nhân CBVC, NLĐ thực hiện ngay một số nội dung sau:
1. Cán bộ, viên chức, người lao động và sinh viên, học viên đã đến Đà Nẵng du lịch từ ngày 18/7/2020 đến nayphải thực hiện khai báo y tế và tự cách ly, theo dõi sức khỏe 14 ngày tại nhà, khi có triệu chứng bất thường như ho, sốt, khó thở… phải đến ngay cơ sở y tế để khám, lấy xét nghiệm theo quy định về phòng chống dịch Covid-19.
2. Những cá nhân có tiếp xúc với cán bộ viên chức, người lao động có tên trong danh sách phải theo dõi sức khỏe, khi có sự bất thường về ho, sốt… thì báo ngay cho y tế địa phương và Ban chỉ đạo phòng chống dịch Covid-19 của Nhà trường để được hướng dẫn thực hiện.
3. Các đơn vị và cá nhân cán bộ, viên chức, người lao động, sinh viên, học viêntoàn trường thực hiện nghiêm và đúng quy định về phòng chống dịch theo hướng dẫn của Bộ Y tế và các cơ quan chức năng, đồng thời chủ động theo dõi sát thông tin diễn biến tình hình dịch để có biện pháp phòng chống kịp thời, hiệu quả và thường xuyên báo cáo về Nhà trường qua đầu mối là Phòng Hành chính quản trị (Cơ sở Hà Nội – đ/c Đào văn Đường, số điện thoại: 0904.101.978; cơ sở Nam Định – đ/c Phạm Thị Hương Giang, số điện thoại: 0989.555.424).
Ban Giám hiệu Nhà trường yêu cầu tất cả các đơn vị, cá nhân cán bộ, viên chức, người lao động và sinh viên, học viêntoàn trường thực hiện nghiêm túc những nội dung nêu trên.

	Nơi nhận :
- Đảng ủy, BGH nhà trường (để bc)
- Các đơn vị trong trường (để th)
- Website Nhà trường
- Lưu VT, HCQT.
	K/T. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)

NGƯT. TS Trần Đức Cân

PHỤ LỤC
Danh sách CBVC, NLĐ đã đến Đà Nẵng tham quan du lịch
từ 18/7/2020 đến nay

	TT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Ghi chú

	1
	Phạm Vũ Ánh Dương
	Khoa Kế toán
	Cơ sở Hà Nội

	2
	Nguyễn Anh Tuấn
	Phòng Công tác sinh viên
	nt

	3
	Nguyễn Hải Bình
	Khoa Điện
	nt

	4
	Vũ Duy Hưng
	Khoa Điện
	nt

	5
	Đỗ Thị Tiểu Yến
	Khoa Ngoại ngữ
	nt

	6
	Nguyễn Tiến Mạnh
	Khoa QTKD
	nt

	7
	Nguyễn Thị Minh Hương
	Khoa QTKD
	nt

	8
	Phạm Vũ Tuân
	Khoa QTKD
	Cơ sở Nam Định